
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Torneo CP COSENZA 2024 2404067A

Luogo Cosenza  [Cosenza - Calabria]
Periodo 13-04-2024 - 14-04-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'+30'' DELAY
Arbitri NUDO DAVIDE - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Cosco Luca

1Brogneri Giovanni

2
Astarita Vittorio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 2N Cosco Luca 4.5 ITA 15.0016.5010.5014.251626 1733 2140 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2008

2 4 1N Brogneri Giovanni 4.5 ITA 12.5014.008.00 11.751850 1605 2012 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1986

3 13 2N Astarita Vittorio 4.0 ITA 15.0015.0010.5010.501689 1708 1989 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1966

4 5 1N Lo Martire Vincenzo 4.0 ITA 12.5015.008.50 11.001836 1700 1941 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1965

5 1 CM Forlano Luigi 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.50 1964 1566 1796 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1963

6 3 1N Mingrone Agostino 3.5 ITA 12.0014.508.00 9.25 1860 1644 1834 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

7 35 NC Oliviero Tiziana 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.00 1399 1782 1642 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1998

8 8 1N Catapano Francesco 3.0 ITA 13.5015.509.00 8.00 1767 1516 1669 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1965

9 6 1N Rametta Marcello 3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1820 1667 1740 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

10 30 NC Costanzo Giuseppe 3.0 ITA 11.5013.007.00 6.00 1399 1710 1562 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

11 14 2N Maletta Francesco 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1678 1585 1778 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2006

12 18 2N Maletta Aldo 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.50 1670 1665 1818 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2006

13 2 1N Cicero Angelo 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.25 1893 1682 1755 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1998

14 21 3N Ansani Salvatore 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1579 1620 1773 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1976

15 26 NC Anelli Ergilio 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1399 1643 1546 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1965

16 7 1N Spina Giovanni 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.25 1820 1632 1714 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1989

17 9 2N Scrimieri Gabriele 2.5 ITA 13.5014.509.00 5.50 1743 1726 1767 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2014

18 12 2N Bloise Christian 2.5 ITA 12.5014.508.00 6.25 1700 1568 1650 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1989

19 10 2N Riso Giuseppe 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1737 1721 1762 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1988

20 25 NC Amatiesei Andrei Alexandru2.5 ITA 11.0012.007.50 4.75 1399 1696 1564 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

21 23 NC Greco Pierfrancesco 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.75 1495 1583 1664 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

22 11 2N Bellisario Carlo 2.5 ITA 10.5012.007.50 6.75 1705 1478 1599 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1956

23 34 NC Lemmo Massimiliano 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1399 1564 1465 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1991

24 20 3N Ansani Annagiulia 2.0 ITA 11.5012.508.50 3.50 1579 1674 1643 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2009

25 32 NC Felisio Antonio 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1399 1506 1341 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1986

26 17 2N Cofone Cristian 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1671 1454 1543 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1997

27 24 NC Scrimieri Angelo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1491 1611 1620 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1983

28 29 NC Costamagna Jorge 1.5 ITA 13.0014.508.50 3.25 1399 1674 1432 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1984

29 16 1N Fico Tommaso 1.5 ITA 11.5013.508.50 3.25 1675 1588 1520 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1953

30 33 NC Grandinetti Mario 1.5 ITA 10.0011.507.00 3.00 1399 1583 1332 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2010

31 15 2N Reda Francesco 1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.25 1676 1399 1451 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1996

32 28 NC Astarita Enrico 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1399 1612 1364 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2016

33 22 3N Falvo Claudio Antonio1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 0.00 1561 1511 1470 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1953

34 27 NC Astarita Beatrice 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1399 1539 1253 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2013

35 36 NC Pizzuti Gabriele 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1399 1471 1194 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

36 31 NC Cristiano Vincenzo 0.0 ITA 9.00 10.005.00 0.00 1399 1507 800 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2013
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CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Amatiesei Andrei AlexandruITA CAL CS 1399 1696 1564 2006 M 212654

26 NC Anelli Ergilio ITA CAL CS 1399 1643 1546 1965 M 23424702 208921

20 3N Ansani Annagiulia ITA CAL CZ 1579 1674 1643 2009 F 28578376 198002

21 3N Ansani Salvatore ITA CAL CZ 1579 1620 1773 1976 M 28578392 102882

27 NC Astarita Beatrice ITA CAL CS 1399 1539 1253 2013 F 28582950 198448

28 NC Astarita Enrico ITA CAL CS 1399 1612 1364 2016 M 28582969 198449

13 2N Astarita Vittorio ITA CAL CS 1689 1708 1989 1966 M 2888683 132781

11 2N Bellisario Carlo ITA CAL CS 1705 1478 1599 1956 M 804037 124902

12 2N Bloise Christian ITA CAL CS 1700 1568 1650 1989 M 28568630 194688

4 1N Brogneri Giovanni ITA CAL CS 1850 1605 2012 1986 M 876038 108954

8 1N Catapano Francesco ITA CAL CS 1767 1516 1669 1965 M 851051 104128

2 1N Cicero Angelo ITA CAL CS 1893 1682 1755 1998 M 873039 135786

17 2N Cofone Cristian ITA CAL CS 1671 1454 1543 1997 M 23410590 204240

19 2N Cosco Luca ITA CAL CZ 1626 1733 2140 2008 M 28572220 189169

29 NC Costamagna Jorge ITA CAL CS 1399 1674 1432 1984 M 212675

30 NC Costanzo Giuseppe ITA CAL CZ 1399 1710 1562 2006 M 23421177 186267

31 NC Cristiano Vincenzo ITA CAL CS 1399 1507 800 2013 M 210913

22 3N Falvo Claudio AntonioITA CAL CS 1561 1511 1470 1953 M 28587421 199249

32 NC Felisio Antonio ITA CAL CS 1399 1506 1341 1986 M 842451 124530

16 1N Fico Tommaso ITA BAS PZ 1675 1588 1520 1953 M 846830 101063

1 CM Forlano Luigi ITA CAL CS 1964 1566 1796 1963 M 815675 100907

33 NC Grandinetti Mario ITA CAL CS 1399 1583 1332 2010 M 23424710 208814

23 NC Greco Pierfrancesco ITA CAL CS 1495 1583 1664 2008 M 23403438 203706

34 NC Lemmo Massimiliano ITA CAL CZ 1399 1564 1465 1991 M 23434988 212068

5 1N Lo Martire Vincenzo ITA PUG BR 1836 1700 1941 1965 M 899887 106237

18 2N Maletta Aldo ITA CAL CS 1670 1665 1818 2006 M 28568664 194685

14 2N Maletta Francesco ITA CAL CS 1678 1585 1778 2006 M 28568672 194686

3 1N Mingrone Agostino ITA CAL CS 1860 1644 1834 2007 M 28513657 182350

35 NC Oliviero Tiziana ITA CAL CS 1399 1782 1642 1998 F 23434996 210183

36 NC Pizzuti Gabriele ITA CAL KR 1399 1471 1194 2003 M 212593

6 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1820 1667 1740 1954 M 829102 113750

15 2N Reda Francesco ITA CAL CS 1676 1399 1451 1996 M 23429348 138938

10 2N Riso Giuseppe ITA PUG LE 1737 1721 1762 1988 M 2896660 131086

24 NC Scrimieri Angelo ITA CAL CZ 1491 1611 1620 1983 M 28578430 194503

9 2N Scrimieri Gabriele ITA CAL CZ 1743 1726 1767 2014 M 28557034 193854

7 1N Spina Giovanni ITA CAL CS 1820 1632 1714 1989 M 2818596 112531
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CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Forlano Luigi 3.5 ITA | 19 B 0 | 35 N 1 | 18 B Â½ | 29 N 1 | 10 B 1 | 1

13 2 1N Cicero Angelo 3.0 ITA | 20 N 1 | 9 B 0 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 1

6 3 1N Mingrone Agostino 3.5 ITA | 21 B 1 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 0 | 25 B 1 | 1

2 4 1N Brogneri Giovanni 4.5 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 9 N 1 | 19 B Â½ | 30 N 1 | -1

4 5 1N Lo Martire Vincenzo 4.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 13 B 0 | 7 N 1 | 6 B 1 | 1

9 6 1N Rametta Marcello 3.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 0 | 20 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | -1

16 7 1N Spina Giovanni 2.5 ITA | 25 B 1 | 18 N 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 35 N 0 | -1

8 8 1N Catapano Francesco 3.0 ITA | 26 N 1 | 19 B 0 | 21 N 1 | 30 B 0 | 20 N 1 | -1

17 9 2N Scrimieri Gabriele 2.5 ITA | 27 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 18 B Â½ | 1

19 10 2N Riso Giuseppe 2.5 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | -1

22 11 2N Bellisario Carlo 2.5 ITA | 29 B 0 | 26 N 1 | 23 B Â½ | 25 N Â½ | 12 B Â½ | 1

18 12 2N Bloise Christian 2.5 ITA | 30 N 1 | 4 N 0 | 25 B 0 | 24 B 1 | 11 N Â½ | -1

3 13 2N Astarita Vittorio 4.0 ITA | 31 B 1 | 6 N 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 19 N 0 | -1

11 14 2N Maletta Francesco 3.0 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 34 N Â½ | 33 B 1 | 2 N Â½ | -1

31 15 2N Reda Francesco 1.5 ITA | 33 B Â½ | 29 N Â½ | 30 B 0 | 26 N 0 | 28 B Â½ | 1

29 16 1N Fico Tommaso 1.5 ITA | 34 N Â½ | 17 B 1 | 2 N 0 | 35 B 0 | 21 N 0 | -1

26 17 2N Cofone Cristian 2.0 ITA | 35 B Â½ | 16 N 0 | 33 B Â½ | 28 N 1 | 26 B 0 | 1

12 18 2N Maletta Aldo 3.0 ITA | 36 N 1 | 7 B 0 | 1 N Â½ | 34 B 1 | 9 N Â½ | -1

1 19 2N Cosco Luca 4.5 ITA | 1 N 1 | 8 N 1 | 29 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | -1

24 20 3N Ansani Annagiulia 2.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 1

14 21 3N Ansani Salvatore 3.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 8 B 0 | 27 N 1 | 16 B 1 | 1

33 22 3N Falvo Claudio Antonio 1.0 ITA | 4 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 32 B 0 | 31 N 1 | 0

21 23 NC Greco Pierfrancesco 2.5 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 11 N Â½ | 20 B 0 | 33 N 1 | -1

27 24 NC Scrimieri Angelo 2.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 36 B 1 | 1

20 25 NC Amatiesei Andrei Alexandru2.5 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | -1

15 26 NC Anelli Ergilio 3.0 ITA | 8 B 0 | 11 B 0 | 32 N 1 | 15 B 1 | 17 N 1 | 1

34 27 NC Astarita Beatrice 1.0 ITA | 9 N 0 | 20 B 0 | 36 N 1 | 21 B 0 | 32 N 0 | -1

32 28 NC Astarita Enrico 1.5 ITA | 10 B 0 | 21 N 0 | 31 B 1 | 17 B 0 | 15 N Â½ | 1

28 29 NC Costamagna Jorge 1.5 ITA | 11 N 1 | 15 B Â½ | 19 N 0 | 1 B 0 | 34 N 0 | -1

10 30 NC Costanzo Giuseppe 3.0 ITA | 12 B 0 | 22 B 1 | 15 N 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 1

36 31 NC Cristiano Vincenzo 0.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 36 B 0 | 22 B 0 | 1

25 32 NC Felisio Antonio 2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 26 B 0 | 22 N 1 | 27 B 1 | 1

30 33 NC Grandinetti Mario 1.5 ITA | 15 N Â½ | 34 B Â½ | 17 N Â½ | 14 N 0 | 23 B 0 | -1

23 34 NC Lemmo Massimiliano 2.5 ITA | 16 B Â½ | 33 N Â½ | 14 B Â½ | 18 N 0 | 29 B 1 | 1

7 35 NC Oliviero Tiziana 3.5 ITA | 17 N Â½ | 1 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | 0

35 36 NC Pizzuti Gabriele 1.0 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 31 N 1 | 24 N 0 | -1

FSI - CP COSENZA 2024 (2404067A) - Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 3N Ansani Annagiulia ITA 1579 4 1.00 1.22 -0.22 1674.801643 2009 F 28578376 198002

21 3N Ansani Salvatore ITA 1579 3 1.00 0.79 0.21 1620.001773 1976 M 28578392 102882

13 2N Astarita Vittorio ITA 1689 4 3.00 1.48 1.52 1708.201989 1966 M 2888683 132781

11 2N Bellisario Carlo ITA 1705 2 1.00 1.28 -0.28 1478.401599 1956 M 804037 124902

12 2N Bloise Christian ITA 1700 3 1.50 1.56 -0.06 1568.801650 1989 M 28568630 194688

4 1N Brogneri Giovanni ITA 1850 4 3.50 2.97 0.53 1605.802012 1986 M 876038 108954

8 1N Catapano Francesco ITA 1767 3 2.00 2.17 -0.17 1516.401669 1965 M 851051 104128

2 1N Cicero Angelo ITA 1893 5 3.00 3.82 -0.82 1682.401755 1998 M 873039 135786

17 2N Cofone Cristian ITA 1671 1 0.00 0.49 -0.49 1454.201543 1997 M 23410590 204240

19 2N Cosco Luca ITA 1626 4 3.50 1.06 2.44 1733.802140 2008 M 28572220 189169

22 3N Falvo Claudio AntonioITA 1561 1 0.00 0.16 -0.16 1511.751470 1953 M 28587421 199249

16 1N Fico Tommaso ITA 1675 3 1.00 1.36 -0.36 1588.201520 1953 M 846830 101063

1 CM Forlano Luigi ITA 1964 3 1.50 2.52 -1.02 1566.201796 1963 M 815675 100907

23 NC Greco Pierfrancesco ITA 1495 3 0.50 0.73 -0.23 1583.601664 2008 M 23403438 203706

5 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1836 5 4.00 3.33 0.67 1700.401941 1965 M 899887 106237

18 2N Maletta Aldo ITA 1670 3 1.00 0.85 0.15 1665.001818 2006 M 28568664 194685

14 2N Maletta Francesco ITA 1678 2 0.50 0.52 -0.02 1585.201778 2006 M 28568672 194686

3 1N Mingrone Agostino ITA 1860 4 2.50 2.80 -0.3 1644.801834 2007 M 28513657 182350

6 1N Rametta Marcello ITA 1820 5 3.00 3.45 -0.45 1667.601740 1954 M 829102 113750

15 2N Reda Francesco ITA 1676 0 0.00 0 1399.001451 1996 M 23429348 138938

10 2N Riso Giuseppe ITA 1737 4 1.50 1.64 -0.14 1721.401762 1988 M 2896660 131086

24 NC Scrimieri Angelo ITA 1491 3 0.00 0.54 -0.54 1611.001620 1983 M 28578430 194503

9 2N Scrimieri Gabriele ITA 1743 4 1.50 1.64 -0.14 1726.401767 2014 M 28557034 193854

7 1N Spina Giovanni ITA 1820 3 1.50 1.62 -0.12 1632.801714 1989 M 2818596 112531
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CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Amatiesei Andrei AlexandruITA 1399 1 1.00 1.00 1.5 0 1696.801564 2006 M 212654

26 NC Anelli Ergilio ITA 1399 1 1.00 1.10 1.9 0 1643.601546 1965 M 208921

27 NC Astarita Beatrice ITA 1399 2 1.00 1.60 -0.6 0 1539.801253 2013 F 198448

28 NC Astarita Enrico ITA 1399 1 1.00 1.20 0.3 0 1612.401364 2016 M 198449

29 NC Costamagna Jorge ITA 1399 1 0.00 1.10 0.4 0 1674.001432 1984 M 212675

30 NC Costanzo Giuseppe ITA 1399 0 0.00 0.80 2.2 0 1710.801562 2006 M 186267

31 NC Cristiano Vincenzo ITA 1399 2 0.00 1.80 -1.8 0 1507.80800 2013 M 210913

32 NC Felisio Antonio ITA 1399 2 1.00 1.80 0.2 0 1506.401341 1986 M 124530

33 NC Grandinetti Mario ITA 1399 1 0.50 1.40 0.1 0 1583.801332 2010 M 208814

34 NC Lemmo Massimiliano ITA 1399 2 1.50 1.50 1 0 1564.201465 1991 M 212068

35 NC Oliviero Tiziana ITA 1399 0 0.00 0.50 2 0 1782.501642 1998 F 210183

36 NC Pizzuti Gabriele ITA 1399 3 1.00 2.00 -1 0 1471.601194 2003 M 212593
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CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Forlano Luigi ITA 1964   |  19 2N Cosco Luca ITA 1626 0 - 1

2 20 3N Ansani Annagiulia ITA 1579   |  2 1N Cicero Angelo ITA 1893 0 - 1

3 3 1N Mingrone Agostino ITA 1860   |  21 3N Ansani Salvatore ITA 1579 1 - 0

4 22 3N Falvo Claudio Antonio ITA 1561   |  4 1N Brogneri Giovanni ITA 1850 0 - 1

5 5 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1836   |  23 NC Greco Pierfrancesco ITA 1495 1 - 0

6 24 NC Scrimieri Angelo ITA 1491   |  6 1N Rametta Marcello ITA 1820 0 - 1

7 7 1N Spina Giovanni ITA 1820   |  25 NC Amatiesei Andrei AlexandruITA 1399 1 - 0

8 26 NC Anelli Ergilio ITA 1399   |  8 1N Catapano Francesco ITA 1767 0 - 1

9 9 2N Scrimieri Gabriele ITA 1743   |  27 NC Astarita Beatrice ITA 1399 1 - 0

10 28 NC Astarita Enrico ITA 1399   |  10 2N Riso Giuseppe ITA 1737 0 - 1

11 11 2N Bellisario Carlo ITA 1705   |  29 NC Costamagna Jorge ITA 1399 0 - 1

12 30 NC Costanzo Giuseppe ITA 1399   |  12 2N Bloise Christian ITA 1700 0 - 1

13 13 2N Astarita Vittorio ITA 1689   |  31 NC Cristiano Vincenzo ITA 1399 1 - 0

14 32 NC Felisio Antonio ITA 1399   |  14 2N Maletta Francesco ITA 1678 0 - 1

15 15 2N Reda Francesco ITA 1676   |  33 NC Grandinetti Mario ITA 1399 Â½ - Â½

16 34 NC Lemmo Massimiliano ITA 1399   |  16 1N Fico Tommaso ITA 1675 Â½ - Â½

17 17 2N Cofone Cristian ITA 1671   |  35 NC Oliviero Tiziana ITA 1399 Â½ - Â½

18 36 NC Pizzuti Gabriele ITA 1399   |  18 2N Maletta Aldo ITA 1670 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Cicero Angelo 1 ITA 1893   |  9 2N Scrimieri Gabriele 1 ITA 1743 0 - 1

2 10 2N Riso Giuseppe 1 ITA 1737   |  3 1N Mingrone Agostino 1 ITA 1860 0 - 1

3 4 1N Brogneri Giovanni 1 ITA 1850   |  12 2N Bloise Christian 1 ITA 1700 1 - 0

4 14 2N Maletta Francesco 1 ITA 1678   |  5 1N Lo Martire Vincenzo 1 ITA 1836 0 - 1

5 6 1N Rametta Marcello 1 ITA 1820   |  13 2N Astarita Vittorio 1 ITA 1689 0 - 1

6 18 2N Maletta Aldo 1 ITA 1670   |  7 1N Spina Giovanni 1 ITA 1820 0 - 1

7 8 1N Catapano Francesco 1 ITA 1767   |  19 2N Cosco Luca 1 ITA 1626 0 - 1

8 29 NC Costamagna Jorge 1 ITA 1399   |  15 2N Reda Francesco 0.5 ITA 1676 Â½ - Â½

9 16 1N Fico Tommaso 0.5 ITA 1675   |  17 2N Cofone Cristian 0.5 ITA 1671 1 - 0

10 33 NC Grandinetti Mario 0.5 ITA 1399   |  34 NC Lemmo Massimiliano 0.5 ITA 1399 Â½ - Â½

11 35 NC Oliviero Tiziana 0.5 ITA 1399   |  1 CM Forlano Luigi 0 ITA 1964 0 - 1

12 26 NC Anelli Ergilio 0 ITA 1399   |  11 2N Bellisario Carlo 0 ITA 1705 0 - 1

13 27 NC Astarita Beatrice 0 ITA 1399   |  20 3N Ansani Annagiulia 0 ITA 1579 0 - 1

14 21 3N Ansani Salvatore 0 ITA 1579   |  28 NC Astarita Enrico 0 ITA 1399 1 - 0

15 30 NC Costanzo Giuseppe 0 ITA 1399   |  22 3N Falvo Claudio Antonio0 ITA 1561 1 - 0

16 23 NC Greco Pierfrancesco 0 ITA 1495   |  32 NC Felisio Antonio 0 ITA 1399 1 - 0

17 31 NC Cristiano Vincenzo 0 ITA 1399   |  24 NC Scrimieri Angelo 0 ITA 1491 0 - 1

18 25 NC Amatiesei Andrei Alexandru0 ITA 1399   |  36 NC Pizzuti Gabriele 0 ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mingrone Agostino 2 ITA 1860   |  7 1N Spina Giovanni 2 ITA 1820 Â½ - Â½

2 9 2N Scrimieri Gabriele 2 ITA 1743   |  4 1N Brogneri Giovanni 2 ITA 1850 0 - 1

3 5 1N Lo Martire Vincenzo 2 ITA 1836   |  13 2N Astarita Vittorio 2 ITA 1689 0 - 1

4 19 2N Cosco Luca 2 ITA 1626   |  29 NC Costamagna Jorge 1.5 ITA 1399 1 - 0

5 2 1N Cicero Angelo 1 ITA 1893   |  16 1N Fico Tommaso 1.5 ITA 1675 1 - 0

6 1 CM Forlano Luigi 1 ITA 1964   |  18 2N Maletta Aldo 1 ITA 1670 Â½ - Â½

7 20 3N Ansani Annagiulia 1 ITA 1579   |  6 1N Rametta Marcello 1 ITA 1820 0 - 1

8 21 3N Ansani Salvatore 1 ITA 1579   |  8 1N Catapano Francesco 1 ITA 1767 0 - 1

9 24 NC Scrimieri Angelo 1 ITA 1491   |  10 2N Riso Giuseppe 1 ITA 1737 0 - 1

10 11 2N Bellisario Carlo 1 ITA 1705   |  23 NC Greco Pierfrancesco 1 ITA 1495 Â½ - Â½

11 12 2N Bloise Christian 1 ITA 1700   |  25 NC Amatiesei Andrei Alexandru1 ITA 1399 0 - 1

12 34 NC Lemmo Massimiliano 1 ITA 1399   |  14 2N Maletta Francesco 1 ITA 1678 Â½ - Â½

13 15 2N Reda Francesco 1 ITA 1676   |  30 NC Costanzo Giuseppe 1 ITA 1399 0 - 1

14 17 2N Cofone Cristian 0.5 ITA 1671   |  33 NC Grandinetti Mario 1 ITA 1399 Â½ - Â½

15 32 NC Felisio Antonio 0 ITA 1399   |  26 NC Anelli Ergilio 0 ITA 1399 0 - 1

16 36 NC Pizzuti Gabriele 0 ITA 1399   |  27 NC Astarita Beatrice 0 ITA 1399 0 - 1

17 28 NC Astarita Enrico 0 ITA 1399   |  31 NC Cristiano Vincenzo 0 ITA 1399 1 - 0

18 35 NC Oliviero Tiziana 0.5 ITA 1399   |  1 - F

19 22 3N Falvo Claudio Antonio0 ITA 1561   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Brogneri Giovanni 3 ITA 1850   |  19 2N Cosco Luca 3 ITA 1626 Â½ - Â½

2 13 2N Astarita Vittorio 3 ITA 1689   |  3 1N Mingrone Agostino 2.5 ITA 1860 1 - 0

3 7 1N Spina Giovanni 2.5 ITA 1820   |  5 1N Lo Martire Vincenzo 2 ITA 1836 0 - 1

4 10 2N Riso Giuseppe 2 ITA 1737   |  2 1N Cicero Angelo 2 ITA 1893 Â½ - Â½

5 6 1N Rametta Marcello 2 ITA 1820   |  9 2N Scrimieri Gabriele 2 ITA 1743 1 - 0

6 8 1N Catapano Francesco 2 ITA 1767   |  30 NC Costanzo Giuseppe 2 ITA 1399 0 - 1

7 25 NC Amatiesei Andrei Alexandru2 ITA 1399   |  11 2N Bellisario Carlo 1.5 ITA 1705 Â½ - Â½

8 29 NC Costamagna Jorge 1.5 ITA 1399   |  1 CM Forlano Luigi 1.5 ITA 1964 0 - 1

9 14 2N Maletta Francesco 1.5 ITA 1678   |  33 NC Grandinetti Mario 1.5 ITA 1399 1 - 0

10 16 1N Fico Tommaso 1.5 ITA 1675   |  35 NC Oliviero Tiziana 1.5 ITA 1399 0 - 1

11 18 2N Maletta Aldo 1.5 ITA 1670   |  34 NC Lemmo Massimiliano 1.5 ITA 1399 1 - 0

12 23 NC Greco Pierfrancesco 1.5 ITA 1495   |  20 3N Ansani Annagiulia 1 ITA 1579 0 - 1

13 12 2N Bloise Christian 1 ITA 1700   |  24 NC Scrimieri Angelo 1 ITA 1491 1 - 0

14 26 NC Anelli Ergilio 1 ITA 1399   |  15 2N Reda Francesco 1 ITA 1676 1 - 0

15 28 NC Astarita Enrico 1 ITA 1399   |  17 2N Cofone Cristian 1 ITA 1671 0 - 1

16 27 NC Astarita Beatrice 1 ITA 1399   |  21 3N Ansani Salvatore 1 ITA 1579 0 - 1

17 22 3N Falvo Claudio Antonio0 ITA 1561   |  32 NC Felisio Antonio 0 ITA 1399 0 - 1

18 31 NC Cristiano Vincenzo 0 ITA 1399   |  36 NC Pizzuti Gabriele 0 ITA 1399 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Cosco Luca 3.5 ITA 1626   |  13 2N Astarita Vittorio 4 ITA 1689 1 - 0

2 30 NC Costanzo Giuseppe 3 ITA 1399   |  4 1N Brogneri Giovanni 3.5 ITA 1850 0 - 1

3 5 1N Lo Martire Vincenzo 3 ITA 1836   |  6 1N Rametta Marcello 3 ITA 1820 1 - 0

4 1 CM Forlano Luigi 2.5 ITA 1964   |  10 2N Riso Giuseppe 2.5 ITA 1737 1 - 0

5 2 1N Cicero Angelo 2.5 ITA 1893   |  14 2N Maletta Francesco 2.5 ITA 1678 Â½ - Â½

6 3 1N Mingrone Agostino 2.5 ITA 1860   |  25 NC Amatiesei Andrei Alexandru2.5 ITA 1399 1 - 0

7 35 NC Oliviero Tiziana 2.5 ITA 1399   |  7 1N Spina Giovanni 2.5 ITA 1820 1 - 0

8 9 2N Scrimieri Gabriele 2 ITA 1743   |  18 2N Maletta Aldo 2.5 ITA 1670 Â½ - Â½

9 20 3N Ansani Annagiulia 2 ITA 1579   |  8 1N Catapano Francesco 2 ITA 1767 0 - 1

10 11 2N Bellisario Carlo 2 ITA 1705   |  12 2N Bloise Christian 2 ITA 1700 Â½ - Â½

11 17 2N Cofone Cristian 2 ITA 1671   |  26 NC Anelli Ergilio 2 ITA 1399 0 - 1

12 21 3N Ansani Salvatore 2 ITA 1579   |  16 1N Fico Tommaso 1.5 ITA 1675 1 - 0

13 33 NC Grandinetti Mario 1.5 ITA 1399   |  23 NC Greco Pierfrancesco 1.5 ITA 1495 0 - 1

14 34 NC Lemmo Massimiliano 1.5 ITA 1399   |  29 NC Costamagna Jorge 1.5 ITA 1399 1 - 0

15 15 2N Reda Francesco 1 ITA 1676   |  28 NC Astarita Enrico 1 ITA 1399 Â½ - Â½

16 24 NC Scrimieri Angelo 1 ITA 1491   |  36 NC Pizzuti Gabriele 1 ITA 1399 1 - 0

17 32 NC Felisio Antonio 1 ITA 1399   |  27 NC Astarita Beatrice 1 ITA 1399 1 - 0

18 31 NC Cristiano Vincenzo 0 ITA 1399   |  22 3N Falvo Claudio Antonio0 ITA 1561 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

1 Forlano Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1796 Media: 1566.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Cosco Luca ITA 1626 338 0.88 0 0 0

2 N 35 NC Oliviero Tiziana ITA 1399 1 0 1

3 B 18 2N Maletta Aldo ITA 1670 294 0.85 Â½ 0 1

4 N 29 NC Costamagna Jorge ITA 1399 1 0 2

5 B 10 2N Riso Giuseppe ITA 1737 227 0.79 1 1 3

2.52 1 3

2 Cicero Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1755 Media: 1682.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Ansani Annagiulia ITA 1579 314 0.86 1 1 1

2 B 9 2N Scrimieri Gabriele ITA 1743 150 0.7 0 1 1

3 B 16 1N Fico Tommaso ITA 1675 218 0.78 1 2 2

4 N 10 2N Riso Giuseppe ITA 1737 156 0.71 Â½ 2 2

5 B 14 2N Maletta Francesco ITA 1678 215 0.77 Â½ 2 2

3.82 2 2

3 Mingrone Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1834 Media: 1644.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Ansani Salvatore ITA 1579 281 0.84 1 1 1

2 N 10 2N Riso Giuseppe ITA 1737 123 0.67 1 2 2

3 B 7 1N Spina Giovanni ITA 1820 40 0.56 Â½ 2 2

4 N 13 2N Astarita Vittorio ITA 1689 171 0.73 0 2 2

5 B 25 NC Amatiesei Andrei AlexandruITA 1399 1 2 3

2.8 2 3

4 Brogneri Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2012 Media: 1605.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Falvo Claudio Antonio ITA 1561 289 0.84 1 1 1

2 B 12 2N Bloise Christian ITA 1700 150 0.7 1 2 2

3 N 9 2N Scrimieri Gabriele ITA 1743 107 0.65 1 3 3

4 B 19 2N Cosco Luca ITA 1626 224 0.78 Â½ 3 3

5 N 30 NC Costanzo Giuseppe ITA 1399 1 3 4

2.97 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

5 Lo Martire Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1941 Media: 1700.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Greco Pierfrancesco ITA 1495 341 0.88 1 1 1

2 N 14 2N Maletta Francesco ITA 1678 158 0.71 1 2 2

3 B 13 2N Astarita Vittorio ITA 1689 147 0.7 0 2 2

4 N 7 1N Spina Giovanni ITA 1820 16 0.52 1 3 3

5 B 6 1N Rametta Marcello ITA 1820 16 0.52 1 4 4

3.33 4 4

6 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1740 Media: 1667.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Scrimieri Angelo ITA 1491 329 0.88 1 1 1

2 B 13 2N Astarita Vittorio ITA 1689 131 0.68 0 1 1

3 N 20 3N Ansani Annagiulia ITA 1579 241 0.8 1 2 2

4 B 9 2N Scrimieri Gabriele ITA 1743 77 0.61 1 3 3

5 N 5 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1836 -16 0.48 0 3 3

3.45 3 3

7 Spina Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1714 Media: 1632.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Amatiesei Andrei AlexandruITA 1399 1 0 1

2 N 18 2N Maletta Aldo ITA 1670 150 0.7 1 1 2

3 N 3 1N Mingrone Agostino ITA 1860 -40 0.44 Â½ 1 2

4 B 5 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1836 -16 0.48 0 1 2

5 N 35 NC Oliviero Tiziana ITA 1399 0 1 2

1.62 1 2

8 Catapano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1669 Media: 1516.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Anelli Ergilio ITA 1399 1 0 1

2 B 19 2N Cosco Luca ITA 1626 141 0.69 0 0 1

3 N 21 3N Ansani Salvatore ITA 1579 188 0.74 1 1 2

4 B 30 NC Costanzo Giuseppe ITA 1399 0 1 2

5 N 20 3N Ansani Annagiulia ITA 1579 188 0.74 1 2 3

2.17 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

9 Scrimieri Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1767 Media: 1726.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Astarita Beatrice ITA 1399 1 0 1

2 N 2 1N Cicero Angelo ITA 1893 -150 0.3 1 1 2

3 B 4 1N Brogneri Giovanni ITA 1850 -107 0.35 0 1 2

4 N 6 1N Rametta Marcello ITA 1820 -77 0.39 0 1 2

5 B 18 2N Maletta Aldo ITA 1670 73 0.6 Â½ 1 2

1.64 1 2

10 Riso Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1762 Media: 1721.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Astarita Enrico ITA 1399 1 0 1

2 B 3 1N Mingrone Agostino ITA 1860 -123 0.33 0 0 1

3 N 24 NC Scrimieri Angelo ITA 1491 246 0.81 1 1 2

4 B 2 1N Cicero Angelo ITA 1893 -156 0.29 Â½ 1 2

5 N 1 CM Forlano Luigi ITA 1964 -227 0.21 0 1 2

1.64 1 2

11 Bellisario Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1599 Media: 1478.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Costamagna Jorge ITA 1399 0 0 0

2 N 26 NC Anelli Ergilio ITA 1399 1 0 1

3 B 23 NC Greco Pierfrancesco ITA 1495 210 0.77 Â½ 0 1

4 N 25 NC Amatiesei Andrei AlexandruITA 1399 Â½ 0 1

5 B 12 2N Bloise Christian ITA 1700 5 0.51 Â½ 0 1

1.28 0 1

12 Bloise Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1650 Media: 1568.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Costanzo Giuseppe ITA 1399 1 0 1

2 N 4 1N Brogneri Giovanni ITA 1850 -150 0.3 0 0 1

3 B 25 NC Amatiesei Andrei AlexandruITA 1399 0 0 1

4 B 24 NC Scrimieri Angelo ITA 1491 209 0.77 1 1 2

5 N 11 2N Bellisario Carlo ITA 1705 -5 0.49 Â½ 1 2

1.56 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

13 Astarita Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1989 Media: 1708.20 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cristiano Vincenzo ITA 1399 1 0 1

2 N 6 1N Rametta Marcello ITA 1820 -131 0.32 1 1 2

3 N 5 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1836 -147 0.3 1 2 3

4 B 3 1N Mingrone Agostino ITA 1860 -171 0.27 1 3 4

5 N 19 2N Cosco Luca ITA 1626 63 0.59 0 3 4

1.48 3 4

14 Maletta Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1778 Media: 1585.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Felisio Antonio ITA 1399 1 0 1

2 B 5 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1836 -158 0.29 0 0 1

3 N 34 NC Lemmo Massimiliano ITA 1399 Â½ 0 1

4 B 33 NC Grandinetti Mario ITA 1399 1 0 2

5 N 2 1N Cicero Angelo ITA 1893 -215 0.23 Â½ 0 2

0.52 0 2

15 Reda Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1451 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Grandinetti Mario ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 29 NC Costamagna Jorge ITA 1399 Â½ 0 0

3 B 30 NC Costanzo Giuseppe ITA 1399 0 0 0

4 N 26 NC Anelli Ergilio ITA 1399 0 0 0

5 B 28 NC Astarita Enrico ITA 1399 Â½ 0 0

0 0 0

16 Fico Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1520 Media: 1588.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Lemmo Massimiliano ITA 1399 Â½ 0 0

2 B 17 2N Cofone Cristian ITA 1671 4 0.51 1 1 1

3 N 2 1N Cicero Angelo ITA 1893 -218 0.22 0 1 1

4 B 35 NC Oliviero Tiziana ITA 1399 0 1 1

5 N 21 3N Ansani Salvatore ITA 1579 96 0.63 0 1 1

1.36 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

17 Cofone Cristian
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1543 Media: 1454.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Oliviero Tiziana ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 16 1N Fico Tommaso ITA 1675 -4 0.49 0 0 0

3 B 33 NC Grandinetti Mario ITA 1399 Â½ 0 0

4 N 28 NC Astarita Enrico ITA 1399 1 0 1

5 B 26 NC Anelli Ergilio ITA 1399 0 0 1

0.49 0 1

18 Maletta Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1818 Media: 1665.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Pizzuti Gabriele ITA 1399 1 0 1

2 B 7 1N Spina Giovanni ITA 1820 -150 0.3 0 0 1

3 N 1 CM Forlano Luigi ITA 1964 -294 0.15 Â½ 0 1

4 B 34 NC Lemmo Massimiliano ITA 1399 1 0 2

5 N 9 2N Scrimieri Gabriele ITA 1743 -73 0.4 Â½ 0 2

0.85 0 2

19 Cosco Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 2140 Media: 1733.80 W-We: 2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Forlano Luigi ITA 1964 -338 0.12 1 1 1

2 N 8 1N Catapano Francesco ITA 1767 -141 0.31 1 2 2

3 B 29 NC Costamagna Jorge ITA 1399 1 2 3

4 N 4 1N Brogneri Giovanni ITA 1850 -224 0.22 Â½ 2 3

5 B 13 2N Astarita Vittorio ITA 1689 -63 0.41 1 3 4

1.06 3 4

20 Ansani Annagiulia
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1643 Media: 1674.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cicero Angelo ITA 1893 -314 0.14 0 0 0

2 N 27 NC Astarita Beatrice ITA 1399 1 0 1

3 B 6 1N Rametta Marcello ITA 1820 -241 0.2 0 0 1

4 N 23 NC Greco Pierfrancesco ITA 1495 84 0.62 1 1 2

5 B 8 1N Catapano Francesco ITA 1767 -188 0.26 0 1 2

1.22 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

21 Ansani Salvatore
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1773 Media: 1620.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Mingrone Agostino ITA 1860 -281 0.16 0 0 0

2 B 28 NC Astarita Enrico ITA 1399 1 0 1

3 B 8 1N Catapano Francesco ITA 1767 -188 0.26 0 0 1

4 N 27 NC Astarita Beatrice ITA 1399 1 0 2

5 B 16 1N Fico Tommaso ITA 1675 -96 0.37 1 1 3

0.79 1 3

22 Falvo Claudio Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1470 Media: 1511.75 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Brogneri Giovanni ITA 1850 -289 0.16 0 0 0

2 N 30 NC Costanzo Giuseppe ITA 1399 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 NC Felisio Antonio ITA 1399 0 0 0

5 N 31 NC Cristiano Vincenzo ITA 1399 1 0 1

0.16 0 1

23 Greco Pierfrancesco
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1664 Media: 1583.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1836 -341 0.12 0 0 0

2 B 32 NC Felisio Antonio ITA 1399 1 0 1

3 N 11 2N Bellisario Carlo ITA 1705 -210 0.23 Â½ 0 1

4 B 20 3N Ansani Annagiulia ITA 1579 -84 0.38 0 0 1

5 N 33 NC Grandinetti Mario ITA 1399 1 0 2

0.73 0 2

24 Scrimieri Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1620 Media: 1611.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rametta Marcello ITA 1820 -329 0.12 0 0 0

2 N 31 NC Cristiano Vincenzo ITA 1399 1 0 1

3 B 10 2N Riso Giuseppe ITA 1737 -246 0.19 0 0 1

4 N 12 2N Bloise Christian ITA 1700 -209 0.23 0 0 1

5 B 36 NC Pizzuti Gabriele ITA 1399 1 0 2

0.54 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP COSENZA 2024 (2404067A)
Cosenza - 13-04-2024 - 14-04-2024

25 Amatiesei Andrei Alexandru
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1564 Media: 1696.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Spina Giovanni ITA 1820 -421 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Pizzuti Gabriele ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 12 2N Bloise Christian ITA 1700 -301 0.15 1 2 2

4 B 11 2N Bellisario Carlo ITA 1705 -306 0.14 Â½ 2 2

5 N 3 1N Mingrone Agostino ITA 1860 -461 0.08 0 2 2

0.95 2 2

26 Anelli Ergilio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1546 Media: 1643.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Catapano Francesco ITA 1767 -368 0.1 0 0 0

2 B 11 2N Bellisario Carlo ITA 1705 -306 0.14 0 0 0

3 N 32 NC Felisio Antonio ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 15 2N Reda Francesco ITA 1676 -277 0.17 1 2 2

5 N 17 2N Cofone Cristian ITA 1671 -272 0.17 1 3 3

1.08 3 3

27 Astarita Beatrice
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1253 Media: 1539.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Scrimieri Gabriele ITA 1743 -344 0.12 0 0 0

2 B 20 3N Ansani Annagiulia ITA 1579 -180 0.26 0 0 0

3 N 36 NC Pizzuti Gabriele ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 21 3N Ansani Salvatore ITA 1579 -180 0.26 0 1 1

5 N 32 NC Felisio Antonio ITA 1399 0 0.5 0 1 1

1.64 1 1

28 Astarita Enrico
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1364 Media: 1612.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Riso Giuseppe ITA 1737 -338 0.12 0 0 0

2 N 21 3N Ansani Salvatore ITA 1579 -180 0.26 0 0 0

3 B 31 NC Cristiano Vincenzo ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 17 2N Cofone Cristian ITA 1671 -272 0.17 0 1 1

5 N 15 2N Reda Francesco ITA 1676 -277 0.17 Â½ 1 1

1.22 1 1
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29 Costamagna Jorge
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1432 Media: 1674.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bellisario Carlo ITA 1705 -306 0.14 1 1 1

2 B 15 2N Reda Francesco ITA 1676 -277 0.17 Â½ 1 1

3 N 19 2N Cosco Luca ITA 1626 -227 0.21 0 1 1

4 B 1 CM Forlano Luigi ITA 1964 -565 0.08 0 1 1

5 N 34 NC Lemmo Massimiliano ITA 1399 0 0.5 0 1 1

1.1 1 1

30 Costanzo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1562 Media: 1710.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Bloise Christian ITA 1700 -301 0.15 0 0 0

2 B 22 3N Falvo Claudio Antonio ITA 1561 -162 0.29 1 1 1

3 N 15 2N Reda Francesco ITA 1676 -277 0.17 1 2 2

4 N 8 1N Catapano Francesco ITA 1767 -368 0.1 1 3 3

5 B 4 1N Brogneri Giovanni ITA 1850 -451 0.08 0 3 3

0.79 3 3

31 Cristiano Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 800 Media: 1507.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Astarita Vittorio ITA 1689 -290 0.16 0 0 0

2 B 24 NC Scrimieri Angelo ITA 1491 -92 0.37 0 0 0

3 N 28 NC Astarita Enrico ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 B 36 NC Pizzuti Gabriele ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 B 22 3N Falvo Claudio Antonio ITA 1561 -162 0.29 0 0 0

1.82 0 0

32 Felisio Antonio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1341 Media: 1506.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Maletta Francesco ITA 1678 -279 0.16 0 0 0

2 N 23 NC Greco Pierfrancesco ITA 1495 -96 0.37 0 0 0

3 B 26 NC Anelli Ergilio ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 N 22 3N Falvo Claudio Antonio ITA 1561 -162 0.29 1 1 1

5 B 27 NC Astarita Beatrice ITA 1399 0 0.5 1 2 2

1.82 2 2
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33 Grandinetti Mario
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1332 Media: 1583.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Reda Francesco ITA 1676 -277 0.17 Â½ 0 0

2 B 34 NC Lemmo Massimiliano ITA 1399 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 17 2N Cofone Cristian ITA 1671 -272 0.17 Â½ 0 0

4 N 14 2N Maletta Francesco ITA 1678 -279 0.16 0 0 0

5 B 23 NC Greco Pierfrancesco ITA 1495 -96 0.37 0 0 0

1.37 0 0

34 Lemmo Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1465 Media: 1564.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Fico Tommaso ITA 1675 -276 0.17 Â½ 0 0

2 N 33 NC Grandinetti Mario ITA 1399 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 14 2N Maletta Francesco ITA 1678 -279 0.16 Â½ 0 0

4 N 18 2N Maletta Aldo ITA 1670 -271 0.17 0 0 0

5 B 29 NC Costamagna Jorge ITA 1399 0 0.5 1 1 1

1.5 1 1

35 Oliviero Tiziana
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1642 Media: 1782.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Cofone Cristian ITA 1671 -272 0.17 Â½ 0 0

2 B 1 CM Forlano Luigi ITA 1964 -565 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 1N Fico Tommaso ITA 1675 -276 0.17 1 1 2

5 B 7 1N Spina Giovanni ITA 1820 -421 0.08 1 2 3

0.5 2 3

36 Pizzuti Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1194 Media: 1471.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Maletta Aldo ITA 1670 -271 0.17 0 0 0

2 N 25 NC Amatiesei Andrei AlexandruITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 B 27 NC Astarita Beatrice ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 N 31 NC Cristiano Vincenzo ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 N 24 NC Scrimieri Angelo ITA 1491 -92 0.37 0 1 1

2.04 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Amatiesei Andrei AlexandruITA 4 1.5 1771 1684 1399 2006 M 212654

26 NC Anelli Ergilio ITA 4 2.0 1704 1704 1399 1965 M 208921

27 NC Astarita Beatrice ITA 3 0.0 1633 833 1399 2013 F 198448

28 NC Astarita Enrico ITA 4 0.5 1665 1343 1399 2016 M 198449

29 NC Costamagna Jorge ITA 4 1.5 1742 1655 1399 1984 M 212675

30 NC Costanzo Giuseppe ITA 5 3.0 1710 1730 1399 2006 M 186267

31 NC Cristiano Vincenzo ITA 3 0.0 1580 780 1399 2013 M 210913

32 NC Felisio Antonio ITA 3 1.0 1578 1453 1399 1986 M 124530

33 NC Grandinetti Mario ITA 4 1.0 1630 1437 1399 2010 M 208814

34 NC Lemmo Massimiliano ITA 3 1.0 1674 1549 1399 1991 M 212068

35 NC Oliviero Tiziana ITA 4 2.5 1782 1802 1399 1998 F 210183
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